
                                                

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.11.2017                                                                                            № 121 

дер Михеевщина 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Михеевского сельского поселения от 10.01.2012  № 5 «Об утверждении 

Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации 

Михеевского сельского поселения – источника комплектования 

государственного архива» 

 

В связи с изменениями в штатном составе, администрация Михеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Михеевского сельского поселения  от 10.01.2012  № 5 «Об утверждении 

Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации 

Михеевского сельского поселения – источника комплектования 

государственного архива»: 

1.1. Состав экспертной комиссии изложить в новой редакции. Прилагается. 

 

 

Глава администрации  

Михеевского сельского поселения             

Т.А. Обухова                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

                                                                               Постановлением                    

                                                                               администрации 

                                                                               Михеевского сельского                                  

                                                                                  поселения от 27.11.2017  № 121 

 

Состав экспертной комиссии администрации Михеевского сельского 

поселения – источника комплектования государственного архива 

 

 

Председатель комиссии  –  Обухова Татьяна Александровна, глава 

администрации Михеевского сельского поселения 

 

Заместитель председателя комиссии – Вараксина Галина Владимировна, 

заместитель главы администрации Михеевского сельского поселения  

 

Секретарь комиссии —  Желтышева Людмила Викторовна, главный  специалист 

администрации Михеевского сельского поселения 

 

Члены комиссии: 

 

Шамова Наталья Витальевна   - юрисконсульт администрации Михеевского 

сельского поселения;  

 

Овечкина Вера Александровна - старший инспектор по вопросам 

жизнеобеспечения и работе с населением  администрации Михеевского 

сельского поселения. 

 


